



PRODUKT - INFORMATION

Tirol Milch Hotelbutter 200x10g Portionen

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	410156
Informationsbereinsteller:	Berglandmilch eGen
Kontaktadresse:	Tirol Milch Molkerei Wörgl, Berglandmilch eGen Lattellaplatz 1, A-6300 Wörgl
Hersteller:	Berglandmilch eGen
Marke:	Tirol Milch
Regulierter Produktname:	Tiroler Teebutter 82 % Fett, aus pasteurisiertem Rahm
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Butter / Buttersersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	10 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 743kcal/3056 kJ)
2. Fett (ungefähr 82.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 53.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.03Gramm)

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Gekühlt (3-7 °C) mindestens haltbar bis: siehe Etikett.

Generiert: 01.01.2024

Information: 17.05.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen